АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНАКИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.05.2024 № 80
г. Кирово-Чепецк

О внесении изменения в постановление администрацииКирово-Чепецкого района от 25.01.2017 № 49
Администрация Кирово-Чепецкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации Кирово-

Чепецкого района от 25.01.2017 № 49 «Об антинаркотической комиссии в
Кирово- Чепецком районе» (в редакции постановления администрации
Кирово-Чепецкого района от 13.03.2024 № 42), утвердив антинаркотическую
комиссию Кирово - Чепецкого района в новом составе согласно
приложению.

2. Опубликовать постановление в Сборнике основных нормативных
правовых актов органов местного самоуправления и на официальном сайте
Кирово-Чепецкого района.

Глава Кирово-Чепецкого районаКировской области С.В. Елькин

Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлениемадминистрацииКирово-Чепецкого районаКировской областиот 07.05.2024 № 80

С О С Т А Вантинаркотической комиссии Кирово-Чепецкого района

ЕЛЬКИНСергей Васильевич - глава Кирово-Чепецкого района,председатель комиссии

НЕЛЮБИНАЕлена Валериевна -
начальник организационно-кадровогоуправления администрации Кирово-Чепецкого района, заместитель председателякомиссии

МИНГАРАЕВАОксана Андреевна - ведущий специалист организационно-кадровогоуправления администрации Кирово-Чепецкогорайона, секретарь комиссии
Члены комиссии:
АНИСИМОВАЕкатерина Николаевна - начальник управления культуры администрацииКирово-Чепецкого района
БАСТРАКОВАлексей Александрович -

главный врач Кировского областногогосударственного бюджетного учрежденияздравоохранения «Кирово-Чепецкая центральнаярайонная больница»(по согласованию)

БРОВЦЫНАСветлана Евгеньевна -
заместитель начальника территориальногоотдела Управления Роспотребнадзора поКировской области в Кирово-Чепецком районе(по согласованию)

ВОРОНЧИХИННиколай Иванович - директор Кировского областногоГосударственного казенного учреждения «Центрзанятости населения Кирово-Чепецкого района»

(по согласованию)

КУЛАКОВОлег Владимирович -
директор Кировского областногогосударственного автономного учреждениясоциального обслуживания «Межрайонныйкомплексный центр социального обслуживаниянаселения в Кирово-Чепецком районе (посогласованию)

КУПЦОВАЕлена Михайловна - начальник Федерального казённого учрежденияуголовно-исполнительной инспекции № 13Кирово-Чепецкому району (по согласованию)
ОГОРОДОВАлексей Георгиевич - председатель Кирово-Чепецкой районнойДумы (по согласованию)
ПЛАТУНОВСтанислав Николаевич - заместитель начальника отдела в городе Кирово-Чепецке Управления ФСБ России по Кировскойобласти (по согласованию)

СИТАШРоман Викторович -
начальник отделения по контролю за оборотомнаркотиков межмуниципального отделаМинистерства внутренних дел России «Кирово-Чепецкий» (по согласованию)

СКЛЯРОВАОльга Владимировна - начальник управления образованияадминистрации Кирово-Чепецкого района
ЯКИМОВ ДмитрийАлександрович - начальник межмуниципального отделаМинистерства внутренних дел России «Кирово-Чепецкий» (по согласованию)

___________